РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЗЕЛЕНЧУКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
  Р Е Ш Е Н И Е
11.02.2016                          ст-ца Зеленчукская                                    № 28
О внесении изменения в Решение Совета Зеленчукского сельского поселения от 28.12.2015  года  № 22 «О бюджете Зеленчукского сельского поселения на 2016 год»

Рассмотрев остаток  неиспользованных денежных средств  на начало  2016 года, в сумме 1 951 673,98 рублей  (в том числе целевые средства ЗМР на ремонт кровли многоквартирных домов в сумме 723 000 рублей), Совет Зеленчукского сельского поселения
РЕШИЛ:
 1. Направить остаток неиспользованных денежных средств, в сумме 1 951 673,98 рублей на следующие разделы  КБК:
 301 0409 9102402000 244 225 в сумме 907 600 рублей

 301 0309 9100723000 244 226 в сумме 723 000 рублей
 301 0505 9101429101 243 310  в сумме 200 000 рублей

 301 0505 9101429103 244 223 в сумме  121073,98 рублей
2. Данное  решение довести до  финансового отдела администрации Зеленчукского сельского поселения и финансового управления администрации ЗМР для внесения изменения в бюджетную роспись.

Глава Зеленчукского

сельского поселения

В.В.Иванов